
 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Burtnieku novada Burtnieku pagastā 

 

20.07.2011.           Nr.11 
 

Sēde sasaukta   plkst.  10:00 

Sēdi atklāj    plkst.  10:00  

 

Sēdes vadītājs:  Jānis Leitis   Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē:  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

Sēdē piedalās: 

 

Deputāti: 

 

1. Līga Stebere 

2. Raimonds Indrāns 

3. Igors Korņējevs 

4. Dace Čilipāne 

5. Kārlis Greiškalns 

6. Valērijs Pudenko(no plkst. 10:20) 

7. Jānis Jurašs  

8. Edvīns Straume 

9. Raimonds Gorodņičijs 

10. Inese Gaumane 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

 

1. Izpilddirektors      Māris Ērglis 

2. Juridiskās nodaļas vadītāja    Nērika Dubulte 

3. Jurista palīgs      Pēteris Rava 

4. Sociālā dienesta vadītāja    Aleksandra Ločmele 

5. Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede  Svetlana Fiļčaka 

6. Ekonomiste-norēķinu grāmatvede   Smaida Kraveca   

7. Attīstības nodaļas vadītājs    Ritvars Reiss 

8. Būvvaldes vadītāja     Rasma Liepiņa 

9. Projektu vadītājs     Valdis Zariņš 

10. Sabiedrisko attiecību speciāliste   Liene Stuce 

11. Nekustamo īpašumu nodaļas speciālists  Ainārs Dreija 

12. Zemes ierīkotāja     Emīlija Gulbe 

 

 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206, tālr. 64226643, fakss 64226332, Reģ.Nr. 90009114148,                         

e-pasts: info@burtniekunovads.lv 



2 

 

 Pašvaldības kapitālsabiedrība SIA „Renete” 

  Māris Heinols    Valdes priekšsēdētājs 

 

 

Nepiedalās: 

 

1. Jānis Matisons  (Attaisnojošs iemesls) 

2. Aivars Zūlis  (Attaisnojošs iemesls) 

3. Kārlis Sedvalds  (Attaisnojošs iemesls) 

4. Jānis Ķilpis   (Attaisnojošs iemesls) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Jānis LEITIS izsaka priekšlikumu apstiprināt domes sēdes darba 

kārtību. 

Deputāts Kārlis GREIŠKALNS izsaka priekšlikumu izslēgt no domes sēdes darba kārtības 

13.jautājumu Par deleģējuma līguma pagarināšanu. K.GREIŠKALNA pamatojums : 

1. Šis jautājums nav izskatīts Finanšu komitejā; 

2. Ziņotāja amata aprakstā nav noteikta kompetence šādu jautājumu risināšanai.     

 

 J.LEITIS paskadro, ka jautājums par deleģējuma līgumu tika iekļauts Finanšu komitejā 

atšifrējumā pie Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada budžeta grozījumu projekta apstiprināšanas. 

 Deputāts E.STRAUME, pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības Nolikuma 62.punktu, 

izsaka priekšlikumu atklāt debates, jo skatot komitejā jautājumu par deleģējuma līguma termiņa 

pagarināšanu ir radušās domstarpības. 

 

 Domes prieikšsēdētājs aicina balsot par K.GREIŠKALNA priekšlikumu  :   

 Par Domes sēdes darba kārtības jautājuma Nr.13. Par deleģējuma līguma termiņa 

pagarināšanu izslēgšanu no Darba kārtības. 

 

 Atklāti balsojot ar 3  balsīm PAR (K.Greiškalns, R.Gorodņičijs, J.Jurašs), PRET – 6 (J.Leitis, 

L.Stebere, R.Indrāns, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane)  nav, ATTURAS – 1 (I.Korņējevs)  

Deputāta K.GREIŠKALNA priekšlikums nav atbalstīts. 

 

 Domes priekšsēdētājs aicina balsot par Domes sēdes Darba kārtību bez izmaiņām 

pamatjautājumos, papildinātu ar 7 jautājumiem. 

  

Atklāti balsojot ar 8 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, 

E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane), PRET – nav, ATTURAS – 2 (K.Greiškalns, J.Jurašs), 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību bez izmaiņām pamatjautājumos ar 

papildinājumiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 
1. Par pašvaldības finansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā - E. STRAUME 

2. Par pašvaldības finansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā - E. STRAUME 

3. Par pašvaldības finansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā - E. STRAUME 

4. Par finansiālo palīdzību – J.LEITIS 

5. Par līguma slēgšanu – J.LEITIS 

6. Par galvojumu kapitālsabiedrībai „Rencēnu pagasta pašvaldības SIA „Renete”” aizņēmumam 

25 000, 00 LVL apmērā kurināmā materiāla iegādei – M.HEINOLS 

7. Par SIA „Renete” sniegtā centralizētās siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu 

2011./2012.apkures sezonai – M.HEINOLS 

8. Par SIA „RENETE” pamatkapitāla palielināšanu -  M.ĒRGLIS 

9. Par saistošo noteikumu Nr. 7/2011 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/2011 „Par Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 

pamatbudžetu”” apstiprināšanu –S.FIĻČAKA 

10. Par saistošo noteikumu Nr. 8/2011 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 

speciālo budžetu”” apstiprināšanu –S.FIĻČAKA 

11. Par pabalstu mācību līdzekļu iegādei -  M.ĒRGLIS, līdzziņotājs V.ZARIŅŠ 

12. Par valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma  vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksas sadales kārtību – V.ZARIŅŠ 

13. Par deleģējuma līguma termiņa pagarināšanu  - M.ĒRGLIS, līdzziņotājs V.ZARIŅŠ  

14. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.FIĻČAKA 

15. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.FIĻČAKA 

16. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.FIĻČAKA 

17. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.FIĻČAKA 

18. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.FIĻČAKA 

19. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.FIĻČAKA 

20. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.FIĻČAKA 

21. Par zemes nomas pārtraukšanu pirms termiņa  - E.GULBE 

22. Par nosaukuma piešķiršanu un zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai Ēveles 

pagastā, Burtnieku novadā - E.GULBE 

23. Par nekustamā īpašuma „Gulbīši” Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā sadalīšanu- E.GULBE 

24. Par nekustamā īpašuma „Gulbīši 2” Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā sadalīšanu- 

E.GULBE 

25. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā - 

E.GULBE 



4 

 

26. Par pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā - 

E.GULBE 

27. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā - 

E.GULBE 

28. Par pašvaldībai piederošās zemes Parka iela 2A, Rencēni, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā - E.GULBE, līdzziņotāja N.DUBULTE 

29. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā - 

E.GULBE 

30. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā - 

E.GULBE 

31. Par pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā - 

E.GULBE 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Alejas iela 4, Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Burtnieku novadā - E.GULBE 

33. Par nekustamā īpašuma „Rūtiņas”, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā sadalīšanu  - 

E.GULBE 

34. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu – A.DREIJA 

35. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu– A.DREIJA 

36. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu– A.DREIJA 

37. Par zemes īpašumu apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu– A.DREIJA 

38. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības– A.DREIJA 

39. Par lēmuma atcelšanu– A.DREIJA 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu– A.DREIJA 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Dēkas”, Vecates pagasts nomu – A.DREIJA 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Dēkas” un “Kramiņi”, Vecates pagasts nomu – A.DREIJA 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Dēkas” un “Kramiņi”, Vecates pagasts nomu – A.DREIJA 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Dēkas”, Vecates pagasts nomu – A.DREIJA 

45. Par nosaukuma maiņu – A.DREIJA 

46. Par nosaukuma maiņu – A.DREIJA 

47. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām – A.DREIJA 

Papildus jautājumi 

48. Par vēlēšanu komisijas locekļa uzaicināšanu un iecelšanu – R.LIEPIŅA 

49. Par pašvaldības Juridiskās nodaļas nolikuma grozījumu apstiprināšanu - N.DUBULTE  

50. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  - M.ĒRGLIS 

51. Par Burtnieku novada pašvaldības domes 2011.gada 15.jūnija lēmuma Nr.306, protokols 

Nr.10, 52.punkts, precizējumu apstiprināšanu - P.RAVA 

52. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves derīgo izrakteņu atradnē „Zvārtes” iecirknim 

„Vinnēni”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atļaujas izsniegšanu - R.INDRĀNS 

53. Par Burtnieku novada pašvaldības domes 15.06.2011.lēmuma Nr.282 atcelšanu - R.LIEPIŅA, 

līdzziņotāja N.DUBULTE 



5 

 

54. Par Beverīnas novada pašvaldības aicinājumu – J.LEITIS 

55. Pārskats par Burtnieku novada pasaules latviešu „Trīszvaigžņu spēles” sarīkojuma „LĪGO-

2011” gaitu – K.GREIŠKALNS 

 

 

1. Par pašvaldības finansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā 

E.STRAUME 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un 

Finanšu komitejas 13.07.2011. atzinumiem, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  

R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Nākotnes ielā 2, Lizdēnos, Rencēnu pagastā, 

Burtnieku novadā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai SIA „RENETE”, reģistrācijas 

Nr.44103001369, pašvaldības līdzfinansējumu Ls 2000 apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas Nākotnes ielā 2, Lizdēnos, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā energoaudita izmaksu 

segšanai 100 % apmērā, tehniskās apsekošanas izmaksu segšanai 100% apmērā, 

energoefektivitātes pasākumu veikšanas izmaksu tāmes sastādīšanai un attiecīgā projekta 

izstrādāšanai 90 % apmērā, pievienotās vērtības nodokļa kompensācijai 90 % apmērā no 

samaksātās nodokļa summas, ja pilnvarotā persona to nevar atgūt normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

2. Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai SIA „RENETE” 30 darba dienu laikā pēc lēmuma 

paziņošanas parakstīt līgumu-vienošanos ar Burtnieku novada pašvaldību par 1. punktā 

minēto pasākumu realizāciju.  

3. Pēc projekta realizācijas un attiecināmo izmaksu atgūšanas dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai 

personai SIA „RENETE” atgriezt pašvaldības sniegtā līdzfinansējuma atgūstamo daļu, to 

ieskaitot Burtnieku novada pašvaldības norēķinu kontā. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

2. Par pašvaldības finansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā 

E.STRAUME 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un 

Finanšu komitejas 13.07.2011. atzinumiem, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  

R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Valmiermuižas iela 2”, reģistrācijas 

Nr.40008174812, pašvaldības līdzfinansējumu Ls 2000 apmērā daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Valmiermuižas ielā 2, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā energoaudita izmaksu segšanai 100 % apmērā, tehniskās apsekošanas izmaksu 

segšanai 100% apmērā, energoefektivitātes pasākumu veikšanas izmaksu tāmes 

sastādīšanai un attiecīgā projekta izstrādāšanai 90 % apmērā, pievienotās vērtības nodokļa 

kompensācijai 90 % apmērā no samaksātās nodokļa summas, ja biedrība to nevar atgūt 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 



6 

 

2. Biedrībai „Valmiermuižas iela 2” 30 darba dienu laikā pēc lēmuma paziņošanas parakstīt 

līgumu-vienošanos ar Burtnieku novada pašvaldību par 1.punktā minēto pasākumu 

realizāciju. 

3. Pēc projekta realizācijas un attiecināmo izmaksu atgūšanas biedrībai „Valmiermuižas iela 

2” atgriezt pašvaldības sniegtā līdzfinansējuma atgūstamo daļu, to ieskaitot Burtnieku 

novada pašvaldības norēķinu kontā. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

3. Par pašvaldības finansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā 

E.STRAUME 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un 

Finanšu komitejas 13.07.2011. atzinumiem, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  

R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Viesturu Birzītes”, reģistrācijas Nr.50008158491, 

pašvaldības līdzfinansējumu Ls 2000 apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Viestura 

laukumā 3, Viesturi, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā energoaudita izmaksu segšanai 

100 % apmērā, tehniskās apsekošanas izmaksu segšanai 100% apmērā, 

energoefektivitātes pasākumu veikšanas izmaksu tāmes sastādīšanai un attiecīgā projekta 

izstrādāšanai 90 % apmērā, pievienotās vērtības nodokļa kompensācijai 90 % apmērā no 

samaksātās nodokļa summas, ja biedrība to nevar atgūt normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

2. Biedrībai „Viesturu Birzītes” 30 darba dienu laikā pēc lēmuma paziņošanas parakstīt 

līgumu-vienošanos ar Burtnieku novada pašvaldību par 1.punktā minēto pasākumu 

realizāciju. 

3. Pēc projekta realizācijas un attiecināmo izmaksu atgūšanas biedrībai „Viesturu Birzītes” 

atgriezt pašvaldības sniegtā līdzfinansējuma atgūstamo daļu, to ieskaitot Burtnieku 

novada pašvaldības norēķinu kontā. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

4. Par finansiālo palīdzību 

J.LEITIS 

2011.gada 13.jūlijā Burtnieku novada pašvaldībā saņemts iesniegums, reģistrēts a Nr. 3-13/994, 

no Latvijas Evanģēliski Luteriskās baznīcas Ēveles draudzes ar lūgumu finansiāli atbalstīt baznīcas 

190.gadu jubilejas svētku pasākuma oranizēšanu. 

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 13.07.2011. atzinumu,  

atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, 

R.Gorodņičijs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Ls 200,00 (divi simti latu) apmērā Latvijas Evanģēliski Luteriskās 

baznīcas 190.gadu jubilejas svētku pasākuma organizēšanai. 

2. Finanšu līdzekļus paredzēt budžeta grozījumos. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam J.Leitim. 

 

 



7 

 

5. Par malkas piegādes līguma slēgšanu 

J.LEITIS 

 Pamatojoties uz 2011.gada 14.jūnija  sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Renete” vēstuli 

Nr.06-051/2011, saņemta Burtnieku novada pašvaldībā 2011.gada 14.jūnijā, reģistrēta ar Nr.3-

10.1/561 un saskaņā ar SIA „Renete” valdes nolikumu, kas apstiprināts ar Burtnieku novada 

pašvaldības domes 2009.gada 2.decembra sēdes lēmumu, protokols Nr. 12, 4.§, „Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Renete” valdes nolikums” 3.6.punktu, kas nosaka, ka tikai ar Dalībnieka 

piekrišanu Valdei ir tiesības lemt par tādu darījumu slēgšanu, kas pārsniedz LVL 50 000 (tai skaitā 

PVN). 

 Ievērojot augstāk minēto, kā arī faktu, ka SIA „Renete” pastāvīgās iepirkuma komisijas 

izsludinātajā tirgus izpētē Nr.TI4/2011 „Malkas piegāde” zemākā piedāvājuma summa ar PVN ir 

LVL 52 865,04 (SIA „Tabesco” piedāvājums), pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes 

Finanšu komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  

R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist SIA „Renete” līguma slēgšanai ar SIA „Tabesco”, reģistrācijas 

Nr.LV44103055785, par malkas iegādi 2011./2012. apkures sezonas vajadzībām. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi SIA „Renete” valdes priekšsēdētājs M.HEINOLS. 

 

6. Par galvojumu kapitālsabiedrībai „Rencēnu pagasta pašvaldības SIA „Renete”” 

aizņēmumam 25 000, 00 LVL apmērā kurināmā materiāla iegādei 

M.HEINOLS 

 

 Pamatojoties uz kapitālsabiedrības „Rencēnu pagasta pašvaldības SIA „Renete”” 07.07.2011 

iesniegumu, pamatojoties uz 25.03.2008. Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 13.07.2011. atzinumiem, atklāti 

balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, 

R.Gorodņičijs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Sniegt galvojumu kapitālsabiedrībai SIA „Renete”, kurā Burtnieku novada pašvaldības kapitāla 

daļu skaits ir 100%, aizņēmuma ņemšanai Valsts kasē vai komercbankā LVL 25 000.00 

(divdesmit pieci tūkstoši lati) apmērā, vai ekvivalentu EURO, uz vienu gadu kurināmā materiāla 

iegādei ar pamatsummas atmaksu sākot ar 2011.gada decembri. 

 

2. Burtnieku novada pašvaldība garantē galvojuma izpildi ar Burtnieku novada pašvaldības budžetu. 

 

No plkst. 10:20 Domes sēdē piedalās deputāts Valērijs PUDENKO 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

7. Par SIA „Renete” sniegtā centralizētās siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu 

2011./2012.apkures sezonai 

M.HEINOLS 

Debatēs piedalās: E.Straume, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns 

 

 SIA „RENETE” valdes priekšsēdētājs Māris HEINOLS skaidro iesniegto tarifu projektu, kas 

izstrādāts, ievērojot Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 14.04.2010. lēmumu 

Nr.1/7 „Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”. 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas  un Finanšu komitejas 13.07.2011. atzinumiem, M.Heinols izsaka priekšlikumu Burtnieku 

novada pašvaldības domei apstiprināt siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu bez PVN, 

2011./2012.gada apkures sezonai. 

 

 Deputāts R.GORODŅIČIJS atgādina, ka Finanšu komitejā izskanēja priekšlikums līdz 

Domes sēdei, pirms lēmuma pieņemšanas par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa 

apstiprināšanu, jāsniedz skaidrojums  novada iedzīvotājiem.    

 Deputāti K.GREIŠKALNS un E.STRAUME piekrīt tam, ka Burtnieku pagasta un Lizdēnu 

ciema iedzīvotājiem pirms tarifa apstiprināšanas domes sēdē jāsniedz skaidrojums par iesniegto tarifa 

projektu. 

 SIA „RENETE” valdes priekšsēdētājs Māris HEINOLS lūdz ierakstīt protokolā viņa viedokli. 

„Informatīvajā pasākumā ar iedzīvotājiem par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa projekta 

skaidrojumu  jāpiedalās arī Burtnieku novada pašvaldības domes deputātiem.” 

 Ņemot vērā izteiktos viedokļus un priekšlikumus Domes priekšsēdētājs izsaka priekšlikumu 

atlikt šī jautājuma izskatīšanu līdz augusta Domes sēdei.  

 Deputātiem iebildumu nav. 

 

8. Par SIA „RENETE” pamatkapitāla palielināšanu  

M. ĒRGLIS 

 

 Pamatojoties uz SIA ”Renete” iesniegumu ar lūgumu palielināt sabiedrības pamatkapitālu 

par atlikušo daļu no 2011. gada Burtnieku novada pasvaldibas budžetā plānotā un pamatojoties uz 

Komerclikuma 151. panta pirmo daļu un 196. panta pirmo daļu 197. panta pirmās daļas pirmo 

punktu, likuma par „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 43. pantu un 

pamatojoties uz Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 13.07.2011. 

atzinumiem, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  R.Indrāns, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – 1 

(J.Jurašs), ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt pamatkapitālu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA ”Renete” vienotais reģistrācijas 

Nr.LV44103001369 , veicot naudas ieguldījumu sabiedrības pamatkapitālā 19 000,- LVL 

(deviņpadsmit tūkstoši lati). 

2. Atbildīgais par lēmumu izpildi M.ĒRGLIS. 

 

 

Deputāts K.GREIŠKALNS izsaka priekšlikumu jautājumus par saistošo noteikumu par 

budžeta grozījumu apstiprināšanu izskatīt kā pēdējos, jo saskaņā ar darba kārtību pēc šiem 

jautājumiem ar kārtas numuriem 9. un 10. seko virkne citu jautājumu, kas iespējams, var mainīt 

šo saistošo noteikumu par budžeta grozījumu apstiprināšanu saturu.  

Deputāts E.STRAUME piekrīt jautājumu izskatīšanas secības izmaiņām, jo, viņaprāt, 

apstiprinot saistošos noteikumus par budžeta grozījumiem, kuru saturā iekļauti vēl neizskatīti 

jautājumi, deputāti apstiprinās tos jau iepriekš.  



9 

 

Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede Svetlana FIĻČAKA un Juridiskās nodaļas 

vadītāja Nērika DUBULTE skaidro, ka jautājumu izskatīšanas secība neietekmē par finanšu 

līdzekļu izlietojumu pieņemtos lēmumus. 

Ņemot vērā izteiktos viedokļus un priekšlikumus, J.LEITIS izsaka priekšlikumu pirms 

jautājumu ar kārtas numuriem 9. un 10. par budžeta grozījumu apstiprināšanas izskatīt tikai 

13.jautājumu par deleģējuma līguma pagarināšanu, paskaidrojot, ka pārējos jautājumos nav 

jāpieņem lēmumi par finanšu līdzekļu izlietojumu. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, 

E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, J.Jurašs, V.Pudenko), PRET – 1 (K.Greiškalns), 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Izskatīt  13.jautājumu Par deleģējuma līguma termiņa pagarināšanu  pirms 9.jautājuma Par 

saistošo noteikumu Nr. 7/2011 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.2/2011 „Par Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžetu”” 

apstiprināšanu. 

 

13. Par delēģējuma līguma pagarināšanu 

 

M.ĒRGLIS, līdzziņotājs V.ZARIŅŠ 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības nolikuma 62.punktu, kas nosaka, ka, ja lēmuma 

pieņemšanas procesā ir radušās domstarpības, proti, ja lēmums nav pieņemts vienbalsīgi, attiecīgās 

komitejas priekšsēdētājam vai viņa pilnvarotam komitejas pārstāvim ir jāziņo Domes sēdē par visiem 

atšķirīgajiem viedokļiem, deputāts E.STRAUME aicina atklāt debates. 

 E.STRAUME izsaka viedokli, ka trūkst skaidra uzstādījuma – ko vēlamies panākt. Jāmeklē 

risinājumi, kā ar savien spēkiem un resursiem risināt jautājumu izglītības jomā. Vai pie esošā 

administrācijas un iestāžu darbinieku  skaita pašvadība pati nespēj veikt ar izglītības jomu saistītās 

darbības? 

 Deputāts uzskaita likumā noteiktās pašvaldības funkcijas izglītības jomā un vēršas ar lūgumu  

pie projektu vadītāja Valda ZARIŅA paskaidrot un argumentēt  tās pozīcijas, kuras mēs nevaram 

veikt. 

Domes priekšsēdētājs aicina projektu vadītāju Valdi ZARIŅU skaidrot esošo situāciju. 

Valdis ZARIŅŠ sniedz skaidrojuma katram deleģējuma līguma punktam. 

E.STRAUME: Kad lēmām par terminēto deleģējumu, bija uzstādījums, pašiem meklēt iespēju 

veikt izglītības jomas funkcijas. Jādod impulss skolu vadībai mēģināt pašiem iesaistīties šajā procesā. 

M.ĒRGLIS nepiekrīt E.STRAUMES apgalvojumam par skolu vadības un darbinieku 

bezdarbību. Paskaidro, ka notiek sadarbība ar kaimiņu novadu izglītības iestādēm. Veikta skolēnu 

vecāku anketēšana. 

J.LEITIS paskaidro, ka nav alternatīvas. Smeļoties pieredzi no kaimiņu novadiem, šobrīd 

pieņemamais  risinājums ir deleģējuma līguma termiņa pagarināšana.  

D.ČILIPĀNE secina, ka šī jautājuma izskatīšana ir izvērtusies lielā principiālajā jautājumā. 

Deputāte izsaka priekšlikumu optimizēt skolas administrāciju. 

I.GAUMANE sniedz informāciju par novada izglītības iestāžu darbu. Skaidro, ka novada skolās 

nav pietiekošs izglītojamo skaits, lai mēs paši saviem spēkiem varētu organizēt starpnovadu 

olimpiādes. Piekrītu D.ČILPĀNEI, šis ir principa jautājums.  

K.GREIŠKALNS aicina šodien nepieņemt lēmumu par deleģējuma līguma termiņa pagarināšanu 

un izsaka priekšlikumu izveidot darba grupu, kas izvērtēs situāciju un sniegs priekšlikumu, 

paskaidrojot, ka funkcija nav pakalpojums, pašvaldībai jāpilda funkcijas saskaņā ar likumu. 

I.GAUMANE lūdz ierakstīt protokolā teikumu  par deputāta K.GREIŠKALNA vēlmi 

piedalīties arī  izglītības iestāžu darba grupās par izglītības darba funkcijām. 



10 

 

R.INDRĀNS jautā par izglītības iestāžu darba grupu darbības rezultātiem, lūdz nākošajā 

domes sedē sniegt informāciju par tiem.  

Izpilddirektors Māris ĒRGLIS apstiprina gatavību šādu informāciju sniegt. 

 

  Saskaņā ar Izglītības un Zinātnes ministrijas Valsts izglītības satura centra vēstuli no 

06.04.2011. „Par pārbaudes darbu nodrošināšanu”, kurā Izglītības valsts satura centra vadītājs 

G.Vasiļevskis aicina izvērtēt iespēju turpināt pakalpojuma pārvaldības konsolidāciju Kocēnu 

novadā, kā arī ņemot vērā Valmieras pilsētas pašvaldības atbildi no 10.06.2011. „Par iespējamo 

sadarbību”, kurā Valmieras pilsētas pašvaldība atsakās uzņemties Burtnieku novada 

pašvaldības piedāvāto izglītības funkciju realizēšanu un pamatojoties uz Izglītības likuma 18. 

panta 3. punktu, kas nosaka „Novadu pašvaldības var apvienoties vienas vai vairāku funkciju 

īstenošanai izglītības jomā, savstarpēji vienojoties par finansēšanas kārtību”, saskaņā ar 

Burtnieku novada pašvaldības domes  Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 6 balsīm PAR (I.Gaumane, L.Stebere, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

I.Korņējevs, J.Leitis), PRET – 4 (K.Greiškalns, V.Pudenko, R.Gorodņičijs, J.Jurašs), 

ATTURAS – 1 (E.Straume), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt deleģējuma līgumu Nr.3-21/61 no 27.01.2011. ar Kocēnu novada izglītības 

pārvaldi līdz 2012.gada 30.jūnijam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors Māris ĒRGLIS 

 

Deputāts K.GREIŠKALNS lūdz viņa viedokli ierakstīt protokolā: 

 

1. Darba kārtībā tika iekļauts jautājums, kurš nav iekļauts Finanšu komitejā – 13. Par 

deleģējuma līguma termiņa pagarināšanu ar Kocēnu novada domi par pakalpojuma 

(funkcijas) pirkšanu Ls 2 900 apmērā par pakalpojumu. 

2. Ignorēta LR Izglītības zinātnes ministrijas Valsts izglītības satura centra noteiktā kārtība par 

mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanu un norisi. 

 

9. Par saistošo noteikumu Nr. 7/2011 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/2011 „Par Burtnieku novada 

pašvaldības 2011.gada pamatbudžetu”” apstiprināšanu 

S.FIĻČAKA 

 

 

Deputāts E.STRAUME pirms budžeta grozījumu apstiprināšanas lūdz deputātus 

ieklausīties viņa  viedoklī par projektu „Ūdenssaimniecības attīstība Matīšu pagasta Matīšu 

ciemā un jaunās apbūves rajonā – 2” .  

 E.STRAUME skaidro: - Budžeta grozījumos mēs sākam paredzēt naudu ES nofinansēta 

Matīši – 2 objekta demontāžai un pārvietošanai uz citu vietu, kā arī turpmāk būs nepieciešami 

naudas līdzekļi, lai izbēgtu no aptuveni Ls 200000 lieliem pašvaldības zaudējumiem. Bet 

jebkurā gadījumā, zaudējumi valstij un pašvaldībai būs, tāpēc par tiem atbildība kādam 

jāuzņemas. Par situāciju neesam tiesiski klusēt. E.STRAUME lūdz domi  ņemt iniciatīvu, 

noskaidrot situāciju, sniegt objektīvu novērtējumu. 

E.STRAUME viņa teikto lūdz ierakstīt protokolā. – „Brīdī, kad tiks aprēķināti radītie 

zaudējumi, domei reaģēt uz to.” 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības  

komitejas, Finanšu komitejas, Veselības un sociālo lietu komitejas, Izglītības un sporta 

komitejas 13.07.2011. atzinumiem, atklāti balsojot ar 7 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs), PRET – nav, ATTURAS – 4 



11 

 

(R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, R.Gorodņičijs), Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.7/2011 “Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/2011 „Par 

Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžetu”” 

Pielikumā – Saistošie noteikumi Nr.7/2011 ar pielikumiem. 

 

10. Par saistošo noteikumu Nr. 8/2011 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par Burtnieku novada 

pašvaldības 2011.gada speciālo budžetu”” apstiprināšanu  

S.FIĻČAKA 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības  

komitejas, Finanšu komitejas, Veselības un sociālo lietu komitejas un Izglītības un sporta 

komitejas 13.07.2011. atzinumiem, atklāti balsojot ar 9 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 (K.Greiškalns, V.Pudenko), Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.8/2011 “Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par 

Burtnieku novada pašvaldības 2011.gada speciālo budžetu”” 

 

Pielikumā – Saistošie noteikumi Nr.8/2011 ar pielikumiem. 

 

11. Par pabalstu mācību līdzekļu iegādei 

_____________________________________________________________________ 

Ziņo M.ĒRGLIS, līdzziņotājs V.ZARIŅŠ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktā noteikto, ka pašvaldības 

funkcija ir „(...) gādāt par iedzīvotāju izglītību (...)”, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības 

domes  Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, 

R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Uzsākot 2011./2012. mācību gadu, piešķirt vienreizēju pabalstu mācību līdzekļu 

iegādei 20,00 Ls apmērā dāvanu karšu veidā,  pirmās klases izglītojamiem, kuru 

deklarētā dzīvesvieta ir Burtnieku novada administratīvajā teritorijā vai izglītojas 

Burtnieku novada pašvaldības izglītības iestādēs. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi izglītības darba koordinatore Inese GAUMANE 

 

 

12. Par valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksas 

sadales kārtību 

V.ZARIŅŠ 

 

 Pamatojoties uz Ministra kabineta noteikumiem Nr.1616 „Kārtība kādā aprēķina un 

sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu 



12 

 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un 

pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai” no 2009.gada 22.decembra punktu 11., kas nosaka, kad pašvaldība izstrādā un 

apstiprina mērķdotācijas sadales kārtību un Ministra kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu 

darba samaksas noteikumi”, kuri apstiprināti 2009.gada 28.jūlijā,  (...)”, saskaņā ar Burtnieku 

novada pašvaldības domes  Izglītības, kultūras un sporta komitejas un  Finanšu komitejas 

13.07.2011. atzinumiem, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksas 

sadales kārtību Burtnieku novadā ( pielikumā). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors Māris ĒRGLIS. 

 

  

 

13. Par deleģējuma līguma pagarināšanu  

M.ĒRGLIS, līdzziņotājs V.ZARIŅŠ 

 

Mainīta jautājumu izskatīšanas secības. Sk. pirms 9.jautājuma 

   [..]  

 

14. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.FIĻČAKA 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes  Finanšu komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, E.Straume, 

I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS –nav, zālē nav D.Čilipāne,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. piedzīt no A.B.M., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēkām 

[..],  Ls 160.41, nokavējuma naudu Ls 27.37, kopā Ls 187.78 (viens simts astoņdesmit septiņi 

lati 78 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt A.B.M. uz deklarēto dzīvesvietu: [..] 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp. 

Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

15. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.FIĻČAKA 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes  Finanšu komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, E.Straume, 

I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS –nav, zālē nav D.Čilipāne,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. piedzīt no E.A., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēkām 

[..], Ls 225.01, nokavējuma naudu Ls 62.70, kopā Ls 287.71 (divi simti astoņdesmit 



13 

 

septiņi lati 71 santīms) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt E.A. uz deklarēto dzīvesvietu: [..]. 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp. 

Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

16. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.FIĻČAKA 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes  Finanšu komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, E.Straume, 

I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS –nav, zālē nav D.Čilipāne,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. piedzīt no J.K., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēkām 

[..],  Ls 140.48, nokavējuma naudu Ls 29.40, kopā Ls 169.88 (viens simts sešdesmit 

deviņi lati 88 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt J.K. uz deklarēto dzīvesvietu: [..] 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp. 

Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

17. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.FIĻČAKA 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes  Finanšu komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, E.Straume, 

I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS –nav, zālē nav D.Čilipāne,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. piedzīt no M.R., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēkām 

[..], Ls 139.48, nokavējuma naudu Ls 24.29, kopā Ls 163.77 (viens simts sešdesmit trīs 

lati 77 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt M.R. uz deklarēto dzīvesvietu: [..] 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp. 

Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

18. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.FIĻČAKA 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes  Finanšu komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, E.Straume, 



14 

 

I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS –nav, zālē nav D.Čilipāne,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. piedzīt no M.Z., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēkām [..], 

Ls 106.39, nokavējuma naudu Ls 61.47, kopā Ls 167.86 (viens simts sešdesmit septiņi lati 86 

santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt M.Z. uz deklarēto dzīvesvietu: [..] 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp. 

Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

19. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.FIĻČAKA 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes  Finanšu komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, E.Straume, 

I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS –nav, zālē nav D.Čilipāne,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. piedzīt no N.K., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi [..],  Ls 

130.59, nokavējuma naudu Ls 86.26, kopā Ls 216.85 (divi simti sešpadsmit  lati 85 

santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt N.K. uz faktisko dzīvesvietu: [..] 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp. 

Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

20. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.FIĻČAKA 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes  Finanšu komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, D.Čilipāne, 

E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. piedzīt no V.B., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēkām 

[..],  Ls 92.25, nokavējuma naudu Ls 37.01, kopā Ls 129.26 (viens simts divdesmit deviņi 

lati 26 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt V.B. uz deklarēto dzīvesvietu: [..] 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp. 

Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

 

 



15 

 

21. Par zemes nomas pārtraukšanu pirms termiņa   

E.GULBE 

 

    Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomu ar S.Č. uz zemes vienību „Līgotnes 70”, kadastra apzīmējums 9690 007 

0082 Valmieras pagastā 0,06 ha platībā, pirms termiņa ar 2011.gada 31.jūliju.  

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

22. Par nosaukuma piešķiršanu un zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai 

Ēveles pagastā, Burtnieku novadā  

E.GULBE 

 

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt nosaukumu „Kublis” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9454 003 0045 20,90 ha 

platībā Ēveles pagastā, Burtnieku novadā un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

23. Par nekustamā īpašuma „Gulbīši” Rencēnu pagastā Burtnieku novadā sadalīšanu 

E.GULBE 

 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

1  Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Gulbīši ”, kadastra Nr.9678 005 0030 Rencēnu pagastā 

Burtnieku novadā, no tā atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9678 005 0031 6,2 ha 

platībā, jauna patstāvīga nekustamā īpašumu izveidošanai. 

      2. Jaunizveidotajam īpašumam ar kadastra Nr.9678 005 0031 piešķirt nosaukumu „Vecgulbīši” 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201, ar nekustamā īpašuma nodokli apliekama.  

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

24. Par nekustamā īpašuma „Gulbīši 2” Rencēnu pagastā Burtnieku novadā sadalīšanu 

E.GULBE 

 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 



16 

 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Gulbīši 2”, kadastra Nr.9678 005 0003 Rencēnu pagastā 

Burtnieku novadā, no tā atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9678 006 0027 3,9 ha 

platībā, jauna patstāvīga nekustamā īpašumu izveidošanai. 

2. Jaunizveidotajam īpašumam ar kadastra Nr.9678 006 0027 piešķirt nosaukumu „Jaungulbīši” 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1.lapas.  

 

 

25. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā  

E.GULBE 

     

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Iznomāt K.K. Burtnieku novada pašvaldībai piederošās zemes vienības „Šķūnis” daļu 0,21 ha 

platībā Valmieras pagastā.  

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

      

26. Par pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā  

E.GULBE 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Iznomāt A.M. Burtnieku novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Pīlādži” daļu 0,07 

ha platībā Valmieras pagastā.  

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1.lapas.  

 

27. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā  

E.GULBE 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Iznomāt J.V. Burtnieku novada pašvaldībai piederošās zemes vienības „Šķūnis” daļu 0,05 ha 

platībā Valmieras pagastā.  

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1lapas.  



17 

 

 

28. Par pašvaldībai piederošās zemes Parka iela 2A, Rencēni, Rencēnu pagastā, 

Burtnieku novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
E.GULBE, līdzziņotāja N.DUBULTE 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, LR likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta otrās daļas 4¹ punktu, 5.panta 3.daļu, un saskaņā ar 

Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 13.07.2011. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, D.Čilipāne, 

E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – 

nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Jāni LEITI noslēgt sadarbības līgumu ar bezpeļnas fondu 

“The 100% Foundation”, reģ. nr.802425-3273, adrese: Brotvagen 46, SE-167 66, 

Bromma, Zviedrija, par tiesībām Sociālā atbalsta centra „Dzīvesprieks” celtniecību Parka 

iela 2A, Rencēnos, Rencēnu pagastā Burtnieku novadā.  

2. Nodot bezatlīdzības lietošanā 100% Fonds, reģ. nr.802425-3273, adrese: Brotvagen 46, 

SE-167 66, Bromma, Zviedrija Burtnieku novada pašvaldībai piederošo neapbūvēto 

zemes vienību Parka iela 2A, kadastra apzīmējums 9678 003 2169 0,5946 ha platībā 

Rencēnos, Rencēnu pagastā Burtnieku novadā ar apbūves tiesībām Sociālā atbalsta centra 

„Dzīvesprieks” celtniecībai uz tā celtniecības laiku.  

3. Zemes vienības Parka iela 2A, kadastra apzīmējums 9678 003 2169 0,5946 ha bilances 

vērtība LVL 1748,00. 

4. Uzdot juridiskās nodaļas vadītājai N. DUBULTEI sagatavot līgumu par Lēmuma 1. 

punktā minētās zemes nodošanu bezatlīdzības lietošanā 100% Fonds. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.pantu pirmo un otro daļu lēmums stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses). 

 

29. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā  

E.GULBE 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Iznomāt I.S. Burtnieku novada pašvaldībai piederošās zemes vienības „Klubs” daļu 0,33 ha 

platībā Valmieras pagastā.  

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 



18 

 

30. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā  

E.GULBE 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Iznomāt S.B. Burtnieku novada pašvaldībai piederošās zemes vienības „Trīsstūris” daļu 0,09 

ha platībā Valmieras pagastā.  

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

31. Par pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu Burtnieku novada Valmieras pagastā  

E.GULBE 

     

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Iznomāt N.G. Burtnieku novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Jaunrūpnieki” daļu 

0,02 ha platībā Valmieras pagastā personiskai palīgsaimniecībai.  

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Alejas iela 4, Valmiermuižā, 

Valmieras pagastā, Burtnieku novadā  

E.GULBE, 

 

    Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam Alejas iela 4, kadastra Nr.9690 

008 0388 Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā saskaņā ar SIA „Vidzemes 

mērnieks” izstrādāto zemes ierīcības projekta lietu.  

2. Zemes vienībai Nr.1 ar platību 1,42 ha un būvēm uz tās paliek nosaukums Alejas iela 4, 

adrese Alejas iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, LV-4219. 

3. Atdalītajai zemes vienībai Nr.2 ar platību 0,05 ha un būvēm uz tās piešķirt nosaukumu 

Valmiermuižas iela 4A, adrese Valmiermuižas iela 4A, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, 

Burtnieku novads, LV-4219. 

4. Zemes vienībai Nr.1 1,42 platībā paliek nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – valsts 

aizsardzības nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes 

un soda izciešanas iestāžu apbūve, NĪLM kods 0906, ar nekustamā īpašuma nodokli 

apliekama.  

5. Zemes vienībai Nr.2 0,05 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 



19 

 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, NĪLM kods 1201, ar nekustamā īpašuma nodokli 

apliekama. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

33. Par nekustamā īpašuma „Rūtiņas” Rencēnu pagastā Burtnieku novadā sadalīšanu  

E.GULBE 

 

    Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), 

PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Noraidīt A.L. iesniegumu par nekustamā īpašuma „Rūtiņas”, kadastra Nr.9678 002 0050 

sadalīšanu, jo neatbilst Burtnieku novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.5-2009 „Par 

teritorijas plānojumiem” un 2009.gada 7.oktobrī apstiprinātiem ar saistošo noteikumu grozījumiem 

(protokols Nr.8, 24.§. Rencēnu pagasta teritorijas plānojumā zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 

9678 002 0050 plānotā (atļautā) izmantošana ir lauksaimniecības izmantošanas teritorija, kuru 

minimālā platība, izveidojot jaunu zemes vienību, ir 2,0 ha. 

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

34. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

A.DREIJA 
 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9670 003 0159 platību 0,08 ha. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9670 003 0159 0,08 ha platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā, mērķa kods 1101.  
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

35. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

A.DREIJA 
 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9670 001 0032 platību 0,15 ha. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9670 001 0032 0,15 ha platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā, mērķa kods 1101.  
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



20 

 

36. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

A.DREIJA 
 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

1. Aptstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 016 0310 platību 0,06 ha. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9648 016 0310 0,06 ha platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme, mērķa 

kods 0600.  
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

37. Par zemes īpašumu apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu 

A.DREIJA 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut apvienot zemes īpašumu “Mežs 8” un zemes īpašumu “Mežs 7”. 

2. Zemes īpašumam pēc apvienošanas piešķit nosaukumu “Vidusburtnieka mežs”. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

38. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

A.DREIJA 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

 Nodot īpašumā bez atlīdzības zemes vienības Robežu iela 2, Matīšos, Matīšu pagastā, 

Burtnieku novadā,  zemes domājamo daļu. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

39. Par lēmuma atcelšanu 

A.DREIJA 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 



21 

 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Atcelt Burtnieku novada pašvaldības domes 2011.gada 15.jūnija lēmuma “Par zemes vienības 

daļas iznomāšanu” Nr.270 1.daļas 12.punktu. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu 

A.DREIJA 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 Iznomāt zemes vienības Burtnieku Ausekļa vidusskola, Burtnieku pagastā Burtnieku 

novadā, zemes daļu 0,109 ha platībā līdz 2015.gada 31.decembrim. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Dēkas”, nomu Vecates pagasts 

A.DREIJA 
 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

  Iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļu “Dēkas”, Vecates pagasts. 

  Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Dēkas” un “Kramiņi”, nomu Vecates pagasts 

A.DREIJA 
 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļu “Dēkas” un “Kramiņi”, Vecates 

pagasts. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
 
 



22 

 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Dēkas” un “Kramiņi”, nomu Vecates pagasts 

A.DREIJA 
 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

Iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļu “Dēkas” un “Kramiņi”, Vecates pagasts. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Dēkas”, nomu Vecates pagasts 

A.DREIJA 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 Iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļu “Dēkas”, Vecates pagasts. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

45. Par nosaukuma maiņu 

A.DREIJA 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Burtnieku novada Burtnieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 9648 009 

0040, mainīt nosaukumu no „Bekumežs” uz „Beku purvs”. 

2. Apstiprināt zemes vienības Burtnieku novada Burtnieku pagastā, kadastra apzīmējums 

9648 009 0040, nosaukumu „Beku purvs”. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

46. Par nosaukuma maiņu 

A.DREIJA 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Burtnieku novada Burtnieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 9648 012 

0043, mainīt nosaukumu no „Krītumežs” uz „Krītiņu mežs”. 



23 

 

2. Apstiprināt zemes vienības Burtnieku novada Burtnieku pagastā, kadastra apzīmējums 

9648 012 0043, nosaukumu „Krītiņu mežs”. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

47. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām 

 

A.DREIJA 

 Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 13.07.2011. atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, zālē nav R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 Piešķirt adresi dzīvojamās mājas “Kaukumi”, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, telpu 

grupām. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Papildus jautājumi 

 

48. Par vēlēšanu komisijas locekļa uzaicināšanu un iecelšanu 

R.LIEPIŅA 

Debatēs piedalās: K.Greiškalns, E.Straume, R.Indrāns, J.Jurašs 

 

2011.gada 13.jūnijā Burtnieku novada pašvaldībā saņemts Burtnieku novada vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāja Aivara Pabrika iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no vēlēšanas komisijas 

locekļa pienākumu pildīšanas, bet 2011.gada 15.jūlijā saņemts domes deputāta Kārļa Sedvalda 

pieteikums par komisijas locekļa aizvietošanu ar jaunu kandidatūru – Pēteri Ravu, atbilstoši 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 7.panta 

1.daļai. 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 8., 10. un 11.pantu, Burtnieku novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aivara 

Pabrika iesniegumu par atbrīvošanu no darba vēlēšanu komisijā un domes deputāta Kārļa Sedvalda 

pieteikumu par komisijas locekļa aizstāšanu ar jaunu kandidatūru – Pēteri Ravu, atklāti balsojot ar 10 

balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – 1 (J.Jurašs), Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt velēšanu komisijas locekļa Aivara PABRIKA darbību Burtnieku novada vēlēšanu 

komisijā. 

2. Uzaicināt par kandidātu Burtnieku novada vēlēšanu komisijā domes deputāta pieteikto 

Burtnieku novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu Pēteri RAVU.  

3. Apstiprināt Pēteri RAVU kā Burtnieku novada velēšanu komisijas locekli. 

4. Piecu dienu laikā, no lēmuma spēkā stāšanās brīža, to nosūtīt Centrālai vēlēšanu komisijai. 

 

Lēmumu viena mēneša laikā var apstrīdēt Burtnieku novada pašvaldības domē, viena mēneša 

laikā, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu, 77.pantu un 79.panta pirmo daļu. 

 

 



24 

 

49. Par pašvaldības Juridiskās nodaļas nolikuma grozījumu apstiprināšanu 

N.DUBULTE  

 

Pamatojoties uz nepieciešamību veikt precizējošas korekcijas Juridiskās nodaļas nolikumā, 

atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, 

I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt pašvaldības juridiskās nodaļas Nolikumā izdarīto grozījumu tekstu (Pielikumā 

Nr.1). 

2. Pielikumā Nr.2 Nolikuma Jaunā redakcija uz 2 lapām. 
 

 

50. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

M.ĒRGLIS 

 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 2011. gada 15.jūnija sēdes lēmumu Nr.11, 

44.punkta „Par automašīnu pārdošanu izsolē” un izsoles nolikuma 7. punktu- „Izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšana”, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par autobusu pasažieru MAN FRH 422 ar valsts reģistrācijas Nr. 

GO 5504, šasijas Nr.WMAA030191B013080 izsoli. Nosolītā cena Ls 4200 (četri tūkstoši 

divi simti lati). 

2. Izsoles komisijai sagatavot pasažieru autobusa pirkuma līgumu līdz š.g. 28. jūlijam. 

51. Par Burtnieku novada pašvaldības domes 2011.gada 15.jūnija lēmuma Nr.306, 

protokols Nr.10, 52.punkts, precizējumu apstiprināšanu 

P.RAVA 

 

 Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, 

I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS 

–nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Burtnieku novada pašvaldības domes 2011.gada 15.jūnija lēmumu Nr.306, protokols 

Nr.10, 52.punkts; 

2. Izteikt Burtnieku novada pašvaldības domes 15.06.2011. lēmuma Nr.306 1.punktu šadā 

redakcijā: 

 

„Piešķirt ikgadējo atvaļinājumu pašvaldības domes priekšsēdētājam Jānim LEITIM no 

2011.gada 27.jūnija līdz 3.jūlijam.” 

 

 

 

 



25 

 

52. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves derīgo izrakteņu atradnē „Zvārtes” 

iecirknim „Vinnēni”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atļaujas izsniegšanu 

R.INDRĀNS 

 

Izskatot I.K., personas kods [..], un I.K., personas kods [..], adrese [..] 15.07.2011. iesniegumu 

par bieži iegūstamo derīgo izrakteņu izmantošanas atļaujas izsniegšanu derīgo izrakteņu atradnē 

„Zvārtes” iecirknī „Vinnēni” kadastra Nr.9648-011-0036, pamatojoties uz Latvijas Republikas 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 24.04.2007. MK noteikumi Nr.280 

"Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas 

un ģeoloģiskās informācijas izmantošanas vispārīgā kārtība" 11.punktu, un Latvijas Vides, ģeoloģijas 

un meteoroloģijas aģentūras 2009.gada 16.februārī izsniegto Derīgo izrakteņu ieguves limitu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, D.Čilipāne, E.Straume, I.Gaumane, 

J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS –nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt I.K., personas kods [..], un I.K., personas kods [..], bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju derīgo izrakteņu atradnē „Zvārtes” iecirknī „Vinnēni” kadastra Nr.9648-011-

0036 līdz 2019.gada 15.februārim. 

2. Anulēt 2009.gada 7.aprīlī izsniegto derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.2 derīgo izrakteņu 

atradnē „Zvārtes” iecirknī „Vinnēni”. 

 

53. Par Burtnieku novada pašvaldības domes 15.06.2011.lēmuma Nr.282 atcelšanu 

R.LIEPIŅA, līdzziņotāja N.DUBULTE 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu “Par pašvaldībām “ 21.panta 27.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 85.panta pirmo daļu, Burtnieku novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja 2011.gada 5.jūlijalēmumu Nr.3-34/7 un atbilstoši Akciju sabiedrības “Latvijas 

autoceļu uzturētājs” Valmieras ceļu rajona izpilddirektora D.Ansona 2011.gada 13.jūlija 

iesniegumam, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, I.Korņējevs, D.Čilipāne, 

E.Straume, I.Gaumane, J.Jurašs, R.Gorodņičijs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt 2011.gada 15.jūnija Burtnieku novada pašvaldības lēmumu Nr.282 „Par minerālmēslu 

noliktavas tehnisko stāvokli Valmieras pagasta „Lidlauka teritorijā”. 

2. Lēmumu nosūtīt Akciju sabiedrības “Latvijas autoceļu uzturētājs” Valmieras ceļu rajons, 

VNR 40003356530, juridiskā adrese Rīgas ielā 65, Valmierā, LV-4201. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.pantu pirmo un otro daļu lēmums stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās 

vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses). 

 

 

 

 



26 

 

54. Par Beverīnas novada pašvaldības aicinājumu  

J.LEITIS 

 

Domes priekšsēdētājs Jānis LEITIS iepazīstina deputātus ar 2011.gada 18.jūlijā saņemto 

aicinājumu no Beverīnas novada pašvaldības ziedot senās Tālavas valsts valdnieka Tālivalža 

piemineklim Trikātā.  Ar Trikatas uzņēmēja, agronoma  Riharda Circeņa gādību šobrīd sākts veidot 

senās Tālavas valdnieka Tālivalža piemineklis. R.Circenis aicina arī citus, gan Trikātas, gan visas 

senās Tālavas robežās dzīvojošos uzņēmējus un turīgos ļaudis ar saviem ziedojumiem piedalīties 

pieminekļa  tapšanā.  

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 10.panta otro daļu, domes priekšsēdētājs  aicina deputātus izteikt priekšlikumus, kas būtu 

saskaņā ar iepriekšminēto likumu. 

Deputāti K.GREIŠKALNS un R.GORODŅIČIJS izsaka priekšlikumu kā atbalstu Beverīnas 

novada pašvaldības aicinājumam, nodrošināt šīs informācijas ievietošanu Burtnieku novada masu 

mēdijos. 

Ņemot vērā izteiktos viedokļus un priekšlikumus, deputāti vienojas : 

1. Informēt sabiedrību par iespēju piedalīties pieminekļa tapšanā. 

2. Beverīnas novada pašvaldības aicinājumu ievietot ikmēneša laikrakstā  „Burtnieku 

novada vēstis” un Burtnieku novada pašvaldības mājaslapā. 

3. Juridiskās nodaļas vadītājai sagatavot atbildi Beverīnas novada pašvaldībai. 

4. Beverīnas novada pašvaldības aicinājums pieņemts zināšanai. 

 

 

55. Pārskats par Burtnieku novada pasaules latviešu „Trīszvaigžņu spēles” sarīkojuma 

„LĪGO-2011” gaitu  

 K.GREIŠKALNS 

 

Deputāts un Burtnieku novada pasaules latviešu „Trīszvaigžņu spēles” sarīkojuma „LĪGO-2011” 

rīcības komitejas priekšsēdētājs K.GREIŠKALNS sniedz informāciju par šī sarīkojuma  gaitu. 

 K.GREIŠKALNS izsaka pateicību Burtnieku novada pašvaldībai un Domes deputātiem par 

materiālo atbalstu un iespēju rīkot sporta spēles Burtnieku novadā. Vērtējot šo sarīkojumu kopumā, 

deputāts piemin labu pasākuma organizāciju un viesu gandarījumu. Izskan arī ieteikums iesaistīt šādu 

pasākumu organizēšanā Burtnieku novada skolu sporta skolotājus. 

K.GREIŠKALNS izsaka priekšlikumu tuvākā laikā sapulcēt kopā šī sporta sarīkojuma 

organizatorus pateicības izteikšanai par piedalīšanos svētku organizācijā. 

 

J.LEITIS, vērtējot šo sporta sarīkojumu, izsaka pateicības vārdus K.GREIŠKALNAM par 

izdevušos sporta pasākumu, kas sniedz atpazīstamību Burtnieku novadam. 

 

E.STRAUME izsaka priekšlikumu publicēt Burtnieku vēstīs pateicību organizatoriem par 

ieguldīto darbu  Burtnieku novada pasaules latviešu „Trīszvaigžnu spēles” sarīkojumā „LĪGO-2011”.  

 

E.STRAUME atgādina, ka 13.07.2011. Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē 

viņam tika dots uzdevums sagatavot Domes lēmuma projektu par ielu tirdzniecību. E.STRAUME 

lūdz pārdelģēt šo uzdevumu pašvaldības Juridiskajai nodaļai saistošo noteikumu par ielu tirdzniecību 

Burtnieku novadā izstrādāšanai.    

Domes priekšsēdētājs J.LEITIS precizē  - Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar Burtnieku 

novada pašvaldības pagastu pārvaldēm un Nekustamo īpašumu nodaļu izstrādāt Burtnieku novada 

pašvaldības saistošos noteikumus par ielu tirdzniecību. 

 



27 

 

Domes priekšsēdētājs informē par saņemto iesniegumu no Biedrības Valmieras rajona 

sieviešu apvienība ar lūgumu finansiāli atbalstīt vasaras skolas Matīšos pasākuma rīkošanu. 

Deputāti vienojas sniegt atbalstu, piedāvājot bez atlīdzības izmantot Matīšu pamatskolas 

zāles telpas. 

Valmieras rajona sieviešu apvienības iesniegums pieņemts zināšanai. 

 

E.STRAUME izsaka priekšlikumu apzināt visas novada biedrības, lai nākoša gada 

budžetā iestrādāt pozīciju par iespējamo šo biedrību finansiālo atbalstu. 

 

J.LEITIS informē par Burtnieku novada pašvaldības zvērināta revidenta izvēli. Atkārtoti 

tiks noslēgts līgums ar Anitu KURSĪTI. 

 

 

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Jānis LEITIS paziņo, ka visi darba kārtības jautājumi ir 

izskatīti un informē sēdes dalībniekus par nākošo Burtnieku novada pašvaldības domes sēdi un 

Burtnieku novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju sēdēm. 

  

Nākošā Burtnieku novada pašvaldības  

 

Domes sēde notiks   2011.gada 17. augustā  plkst. 10.00 Burtniekos 

 

Pastāvīgo komiteju sēdes  2011.gada 10.augustā  Burtniekos: 

 

Veselības un sociālo lietu komiteja    plkst. 9:00 

Izglītības, kultūras un sporta  komiteja   plkst. 10:00 

Tautsaimniecības un attīstības komiteja   plkst. 11:00 

Finanšu komiteja      plkst. 12:00  

  

Sēdi slēdz plkst. 13:15 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (Personiskais paraksts)   J.Leitis 

 

Datums  22.07.2011. 

 

Sēdes protokolētāja   

Lietvedības nodaļas vadītāja  (Personiskais paraksts)   R.Matjuškova   

 


